2025 年11月21日

各 位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役経営統括本部長 原田 桂子

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年12月21日付けをもって下記のとおり人事異動の実施を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動

人事異動は以下のとおりであります。

新役職名 氏  名 旧役職名

品質環境保安室 室長 大江 壽志 営業部 樹脂・化成品グループ 課長

品質環境保安室 鵜飼検査グループ 課長 岩井 真理子 品質環境保安室 室長

以上

119803
東証